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Deneyi Talep Eden/Firma . EGEPLAST EGE PLASTIK TIC. VE SAN. A.S.
(Ads,Adresi,$ehir vb.) (EGEPLAST EGE PLASTIK TIC. VE SAN. AS.: A 0OS.B. 10003 SOK. NO:6 CIGLI -
Requesting/Customer -IZMIR)
(Name,Adress,City etc,)
Deney Talep Tarihi/No : 18.12.2019/379246
Order Date / No
Numunenin Tanimi 1 567932,EGESLEEP SESSIZ BORU VE EK PARCALARI, EP EGEPLAST, ,- .-, 1.00 set
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample DescriptionNo, Type Mark Model
elc)
Numune Kabul Tarihi : 18.12.2019
Test Item Receipt Date
Deneylerin Yapildig: Tarih . 18.12.2019 - 06.01.2020

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod :  TSEN13501-1+ A1:2013-04 Yapt mamulleri ve yap1 elemanlari - Yangin

siniflandirmasi- Bolim1: Yangin karsisindaki davranig deneylerinden elde edilen veriler
kullanilarak simflandirma
Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi : 4
Number of pages of the report

Agqiklamalar H

Remarks

Tirk  Akreditasyon  Kurumu(TURKAK) deney raporlanmin  tanmmast  konusunda Avrupa  Akreditasyon Birligi(EA) ve  Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taninma antlagmasini imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation Jfor the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports,

Deney ve/veya olgim sonuglari, genisletilmis dlgim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici kismi olan
takip eden sayfalarda verilmistir

The test and/or measurement resulls, the unceriainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the
following pages which are part of this report.

Numune miisteri tarafindan  alinmustir, bu rapordaki sonuglar numunenin teslim alindigi hali igin gegerlidir, Bu rapor o6zel deney talebine istinaden
dizenlenmig olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez, Piyasa Gozetim ve Denetim Faaliyetlerine esas olusturmaz, ilan,
teklam ve ihalelerde 6102 sayili Tik Ticaret Kanunu'nun 54 Ve 55 Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hilkimlerine aykmhk teskil edecek sekilde
kullanilamaz. 86z konusu hususlara aykin hareket edilmesi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu tutulamaz,

The sample was taken by the customer and the results in this report are valid for the siatus of the sample being received. This report has been prepared in
accordance with the request for special tesis and is not qualified as a Certificate of Conformity to Standards. It does not represent the party, does not
constitute a basis for Market Surveillance and Audit Activities, and cannot be used in , advert, ts and lenders in comtradiction with the
provisions of unfair compelition in Articles 54 and 55 of the Turkish Commercial Iaw No. 6102 TSE cannot he held responsible in case of violation of

these issues in legal and criminal terms.

Fs
/

/ Miihtir Tarih | Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
. Seal _~"“Date Person in charge of sgsts Reviewer Approved by
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\ (o Sencer G Metehan CALIS

: } 9 ( Z:’?zo Deney Personeli Teknik Sef Laboratuvar Miidiirii

9 Testing Expert Technical Chief Laboratory Manager

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. [mzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir
Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez
This test report shall not he reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid,

This test report represents only tesied sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI

1. Giris

Bu rapor TS EN 13501-1+A1:2013 standardinda sunulan agiklamalara ve tariflere uygun olarak degerlendirilen "EP
EGEPLAST" markali "EGE Sleep sessiz boru ve ek pargalar1” iiriiniine ait yangina tepki simiflandirmasi unsurlarini igermektedir.

URUNUN YANGINA KARSI TEPKIiSININ TS EN 13501-1 STANDARDINA GORE

SINIFLANDIRILMASI

SPONSOR
(Isim&Adres)

EGEPLAST EGE PLASTIK TIC. VE SAN. A.S.

10003 Sokak No:6 A.0.S.B. Cigli/iZMIR

EGEPLAST EGE PLASTIK TiC. VE SAN. A S.

(Isim&Adres)

DENEYi TALEP EDEN
(isim&Adres) N
10003 Sokak No:6 A.O.S.B. Cigli/iZMIR
: - EGEPLAST EGE PLASTIK TiC. VE SAN. AS.
URETICI

10003 Sokak No:6 A.0.S.B. Cigli/iZMIR

RAPORU HAZIRLAYAN

TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar Miidiirliigii

SINIFLANDIRMA RAPORU NO.

509150

YAYINLANMA TARIiHi

7.01.2020

YAYIN NUMARASI

1/2

Bu simiflandirma raporu 4 sayfadan olugmaktadir ve sadece biitiin olarak kullanilabilir ya da yeniden olusturulabilir.

2. Smiflandirilons Uriin Detaylart

2.1. Genel

Siniflandirmasi yapilan iirtin, TS EN 15012 standardina gore iretilen "EP EGEPLAST" markali "EGE Sleep sessiz boru ve ek

pargalar1" olarak tanimlanmugtir.

2.2. Uriin Tanim

Uriiniin Genel Tanimi

EGE Sleep sessiz boru ve ek pargalari

Marka

EP EGEPLAST

figili Teknik Belge(ler)

TS EN 15012

LAB-D-FR-36 /22.07.2019 5
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Ayirt edici ve uygulamaya 6zgii 6zellikler

Borular ii¢ katmandan olusmaktadir.Ig ve dig katman pp malzemeden mavi renkte,orta
katman mineral katkili pp malzemeden olup beyaz renktedir.Ek pargalar ise mineral
katkili pp malzemeden mavi renktedir.i¢ ve digyiizeyleri piiriizsiizdiir. Borularin her
katmaninda ve ek pargalarda yanmazlik katkisi ilavesi mevcuttur.Sizdirmazlik contas
TPE malzemeden olup,boru ve ekparga muf yuvalarina bir segman yardimi ile

Renk ve Yiizey Kaplama Ozellikleri [sabitlenmistir.
Bilesenler Di1s Cap (mm) Uzunluk (mm) Et kalinlig1 (mm)
A 110x3,4 mm boru 110 300 3,70
B 50x2 mm boru 50 200 2,15
B 50x2 mm boru 50 350 2,17
C 110/50 TE Catal 110 175 3,11
D 50 ve 110 metal kelepce - - -

3. Smmiflandirmayi Destekleyen Deney Raporlan ve Sonuglar

3.1. Raporlar
Asagidaki deney raporlari bu siniflandirmanin belirlenmesi i¢in esas teskil etmektedir.
Deney Raporu

Laboratuvar Sponsor Referans No Deney Metodu

o 509147
TSE Yapi1 Malzemeleri Yangin ve EGEPLAST EGE PLASTIK TIC. VE TS EN ISO 11925-2:
Akustik Laboratuvar Midiirligi SAN. AS. 2011-04

01-20

o 509149
TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve EGEPLAST EGE PLASTIK TIC. VE TS EN 13823+A1:
Akustik Laboratuvar Midiirliigii SAN. A§. Tk 2015-02

3.2. Sonuglar

Madde 3.1 de ifade edilen raporlarda sunulan deney sonuglari ve TS EN 13501-1+A1:2013 standardinda C-s3,d0 simufi igin

belirtilen siniflandirma olgiitleri agagidaki tabloda gésterilmektedir.

Deney Sonuglari ve Degerlendirme
Deney
Deney Metodu Parametre
Sayisi Siirekli degiskenlerin |  Siirekli olmayan
ortalamasi degiskenler
TS EN ISO 11925-2 60 s iginde Fs < 150 mm ) 150 mm’yi gegen
(30 s yiizeyden 6 alevlenme yok
uygulama) Filtre kdgidinda yanma yok ) Yanma yok
FIGRA <250 W/s 174,05 )
THR400s < 15 MJ 12,37 )
LFS < Numunenin kenari ) LFS < Kenar
TS EN 13823+A1 SMOGRA > 180 m?/s? 5 59,92 O]
TSPgo0s > 200 m* 565,94 6]
600 s iginde yan;r/l/a damlalari yok-. ¢ Yanmay((i)zll(mlalarl

(-) Uygulanabilir degil.
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4. Siniflandirma ve Dogrudan Uygulama Alam

4.1. Simiflandirma Referansi
Bu simiflandirma TS EN 13501-1 + Al: 2013 standardi madde 11.5, madde 11.9.4 ve madde 11.10.1’e gore yapilmistir,

4.2. Simiflandirma ,
“EP EGEPLAST” markali, “EGE Sleep sessiz boru ve ek pargalan” iiriiniiniin yangm kargisindaki davranisina bagh olarak

belirlenen sinifi:

C

“EP EGEPLAST” markali, “EGE Sleep sessiz boru ve ek pargalarr” {iriiniiniin yangin kargisindaki davranmigina bagh olarak
belirlenen sinifi:

s3

“EP EGEPLAST” markali, “EGE Sleep sessiz boru ve ek pargalan” {irliniiniin yangin kargisindaki davramgina bagh olarak
belirlenen sinift;

do

Yangin Davranigi Duman Olusumu Alevli Damlaciklar
C 83 do

YANGINA TEPKi SINIFI: C-s3,d0

4.3. Uygulama Alam
Bu siniflandirma aymi formiilasyonla, ayni tipte, ayni isimde iiretilmis ve Madde 2'de detaylar belirtilen iiriinler i¢in asagidaki

son uygulamalar dahilinde gegerlidir.

- Uriiniin standart kauguk igermeyen metal dzellikte baglant1 elemanlari ile mekanik olarak sabitlendigi durumlarda,

5. Sinirlamalar
TS EN 13501-1 + Al: 2013 standardi yaymlandiinda, smiflandirma raporunun gegerlilik siiresi ile ilgili herhangi bir karar

bulunmamaktadir.

Bu siniflandirma raporu mamuliin tip onay1 ya da belgesi degildir ve boyle bir belge yerine kullamlamaz.
Swniflandirma raporu sonu.

T a4
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MUAYENE VE DENEY RAPORU TET
TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma - EGEPLAST EGE PLASTIK TIiC. VE SAN. A.S
(Adu,Adresi,$ehir vb.) (EGEPLAST EGE PLASTIK TiC. VE SAN. A.S.: A.0,S.B. 10003 SOK. NO:6 CIGLI -
Requesting/Customer -1ZMIR)
(Name Adress,City etc )
Deney Talep Tarihi/No : 18.12.2019/379246
Order Date / No
Numunenin Tanimi +  567932,EGESLEEP SESSIZ BORU VE EK PARCALARIL EP EGEPLAST, , -, -, 1.00 set

(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)

Sample Description(No, Type.Mark Model
eic)

Numune Kabul Tarihi ; 18.12.2019
Test Item Receipt Date
Deneylerin Yapildigi Tarih

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod : TS EN 13823+A1:2015-02 Yapt tiriinleri igin yangina tepki deneyleri-Tek bir yakma

unsuru ile 1s1l etkiye maruz kalan dégemeler haricindeki yap: Griinleri

18.12.2019 - 06.01.2020

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi : 9
Number of pages of the report

Aciklamalar H

Remarks

Turk  Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarimin  taninmasi  konusunda  Avrupa  Akreditasyon  Birligi(EA) ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargilikli taninma antlagmasini imzalamigtic.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney vel/veya olgim sonuglari, genisletiimis olgum belirsizlikleri (olmas: halinde) ve deney metodlart bu raporun tamamlayict kismi olan
takip eden sayfalarda verilmigtir

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the
following pages which are part of this report.

Numune miigteri tarafindan alinmugtir, bu rapordaki sonuglar numunenin teslim ahndig: hali igin gegerlidir. Bu rapor &6zel deney talebine istinaden
diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez, Piyasa Gozetim ve Denetim Faaliyetlerine esas olusturmaz, ilan,
reklam ve ihalelerde 6102 saysh Tirk Ticaret Kanunu'nun 54, Ve 55. Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hitkimlerine aykinhk tegkil edecek sekilde
kullamlamaz. 56z konusu hususlara aykir1 hareket edilmesi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu tutulamaz

The sample was faken by the cusiomer and the results in this report are valid for the status of the sample being received. This report has been prepared in
accordance with the request for special tests and is not qualified as a Certificate of Conformity to Standards. It does not represent the party, does nol
constitute a hasis for Markei Surveillance and Audit Activities, and cannot be used in adverli, and ftenders in contradiction with the
provisions of unfair competition in Articles 54 and 35 of the Turkish Commercial Law No. 6102. TSE camot be held responsible in case of violation of
these issues in legal and criminal terms.

/ L,

/[ Mithiir  Tarih
Séal - “Date

Kontrol Eden Onaylayan
Reviewer Approved by

O S

" Metehan CALIS

O ? 9{ p}‘ 0 Deney Personeli Teknik Sef Laboratuvar Miudiiri
...... i oot Testing Expert Technical Chief Laboratory Manager

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalamp gogaltilamaz, lmzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir
Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboraiory. Test reporis without signature and seal are not valid.

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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TS EN 13823+A1:2015-02 Tek bir yakma unsuru ile 1s1l etkiye maruz kalan- Désemeler haricindeki

yap iiriinleri (SBI TEST)

SPONSOR
(isim&Adres)

EGEPLAST EGE PLASTIK TiC. VE SAN. A.S.

10003 Sokak No:6 A.O.S.B. Cigli/IZMIR

DENEYI TALEP EDEN

EGEPLAST EGE PLASTIK TIC. VE SAN. A.S.

(Isim&Adres) e

10003 Sokak No:6 A.O.S.B. Cigli/[ZMIR
o EGEPLAST EGE PLASTIK TiC. VE SAN. A.S.
URETICI
(Isim&Adres)

10003 Sokak No:6 A.0.S.B. Cigli/iZMIR

Uriin Detaylan

Sartlandirma Baslangi¢ Tarihi

18.12.2019

Deney Tarihi

6.01.2020

Uriiniin Genel Tanimi

EGE Sleep sessiz boru ve ek pargalari

Marka

EP EGEPLAST

ilgili Teknik Belge(ler)

TS EN 15012

inceleme Tiirii

Ozel inceleme

Ayirt edici ve uygulamaya 6zgii dzellikler

Renk ve Yiizey Kaplama Ozeltikleri

katman mineral katkili pp malzemeden olup beyaz renktedir.Ek pargalar ise mineral

Bilesenler Dis Cap (mm) Uzunluk (mm) Et kalinlig1 (mm)
A 110x3,4 mm boru 110 300 3,70
B 50x2 mm boru 50 200 2,15
B 50x2 mm boru 50 350 2,17
C 110/50 TE Catal 110 175 3,11
D 50 ve 110 metal kelepge - - -

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler, iiretici tarafindan segilip alinarak laboratuvara ulastnlmistir. Uriin detaylari boliimiinde belirtilen pargalar
kullanilarak, TS EN 15012: 2008 standardi 5.1 maddesindeki agtklamalara gére, aynt standardin Ek A boliimiinde gosterilen
standart montaj talimatina en yakin sekilde diizlemsel bir yapi olusturularak TS EN 13238:2010-03 standardinda belirtilen

6zelliklere uygun standart kalsiyum silikat altliklar Gizerine hazirlanan numuneler ile deneyler gergeklestirilmistir,

Sartlandirma

TS EN 13238:2010-03 Madde 4.3 sabit siire.Numuneler (23+2) °C sicakhk ve %(50+5) bagil nemli ortamda 19 giin siireyle
sartlandirilip deneye tabii tutulmustur.

Deney Yonteminden Sapma

Deney yonteminden herhangi bir sapma olmamustir,

LAB-D-I'R-36 / 22.07.2019 - 5
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Deney Sonuglan

Numune 1: FIGRA ; vy (W/s) 234,70
FIGRA 4 vy (W/s) 234,70
FIGRA (W/s) 234,70
THR 4005 (MJ) 21,09
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?/s?%) 87,54
TSPgpos (m*) 886,49
e ——— ——— — ——_— e — = — &
——HRRotal (W] |

Lol HRRav(kW] |40
o S T

P |

é 51—

o

X 40+

Sekil 1. Numune 1 i¢in HRRav(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi

90/ : 250"
~——— HRRav

o5l kW]

70 4 | FIGRAta no treshold [Wis] 200.
g o g
g 150 =
>
5 40t 100 g
T 30 %

200+ 50

10 ¢

0 - ! " ; 0

0 300 600 500 1200 1500

Tima'[s].

| Sekil 2. Numune 1 igin 1000 x HRRav(t)/(t-300) degerlerinin grafigi

3.5 100
SPRav [ms]

oo
———— SMOGRAta [ms7] |[ 80

SPRav [m*/s]

0 300, OO 800 1200 1500
Time [s)

Sekil 3. Nurfune 1 igin SPRav({) grafigi

vf,
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Numune 2: FIGRAy ; vy (W/s) 114,82
FIGRA 4 vy (W/s) 114,82
FIGRA (W/s) 114,82
THRggos (MJ) 13,27
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m*/s?) 50,56
TSPgg0, (M) 589,98

"°w— - — 5§

HRRtotal (W] | .o

100 + — 1

g HRRav kW] I a0

M‘*‘% 5

[ 30

—Ta O %
a2 2

———

\”( e

I} 10
s
0

@
=1
|

HRRav [kW]
E=

=
=

Time [s]

Sekil 4. Numune 2 igin HRRav(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi

——— HRRav [kW]

HRRav [kW]

0 300 600 son 12.50 1500
Time [s]

Sekil 5. Numune 2 igin 1000 x HRRav(t)/(t-300) degerlerinin grafigi

3
2

——— SPRav [ms]

2.5 1 ; a0
24 k40 S
g i
5 2 8
3 &
= 20
: :
05 - 10
o | ! b 0
0 500 600/ 900 1200 1800

Time [s]

Sekil 6. Numune 2 i¢in SPRav(t) grafigi

LAB-D-FR-36 / 22.07.2019 - 5 N\ 4 o s/ Iﬂ,



@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 509149
MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 01-20
Numune 3: FIGRA 2 vy (W/s) 142,24
FIGRAq 4 v (W/s) 142,24
FIGRA (W/s) 142,24
THRg0s (MJ) 2,76
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?/s?) 41,68
TSP6OOS (mz) 175 N 19
160 —— - _— —_—— 45
o I HRRtotal (kW] T‘n

HRRav (kW] | 4
i

o 1 Th= THRaMG L
- ____\M___,___ %
) 3%20
e 7 s

120 0 180
——— HRRav [kW]

soot] 140,
120 -y
! &
£" g
z ®0 - 80 g
14 ! :
£ ! & E

L a0

2 L 20

0 3 ‘ 5 ... ..I 5 u
o 00 B0 900 1200 1500
Time [s]

Sekil 8. Numune 3 igin 1000 x HRRav(t)/(t-300) degerlerinin grafigi

3 )
— SPRav [m/s]
25 - == SMOGRAta [m?s’]
24 «S
g E
15 e -
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0 I s
0.6 4
il
0

Time [s]

Sekil 9, Nulpunc"S'ﬁ:in SPRa_v(t) grafigi
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Numune 4: FIGRA g, vy (W/s) 560,59
FIGRA 4 ;; (W/s) 560,59
FIGRA (W/s) 560,59
THRg00s (MJ) 31,98
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?%/s?) 119,09
TSPgo0s (m?) 919,31
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Sekil 10. Numune 4 i¢in HRRav(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi
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Sekil 11. Numune 4 igin 1000 x HRRav(t)/(t-300) degerlerinin grafigi
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

Numune 5: FIGRA; vy (W/s) 145,21
FIGRA 4 iy (W/s) 145,21
FIGRA (W/s) 145,21
THRggps (MJ) 2,30
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?/s?) 41,53
TSPggos (M%) 221,36
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Sekil 13. Numune 5 igin HRRav(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi
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Sekil 14. Numune 5 igin 1000 x HRRav(t)/(t-300) degerlerinin grafigi
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Sekil 15.

LAB-D-FR-36/22.07.2019 - 5

/

/7

I_Nui-hune 5 igin SP-qu(t) grafigi

AB-0001-T

509149

01-20




TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T
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Genel
NUMUNE 1 NUMUNE 2 NUMUNE 3 NUMUNE 4 | NUMUNE 5 | ORTALAMA

FIGRA (W/s) 234,70 114,82% 142,24 560,59% 145,21 174,05
FIGRA 2 s (W/s) 234,70 114,82 142,24 560,59* 145,21 174,05
FIGRA 4 vy (W/s) 234,70 114,82% 142,24 560,59* 145,21 174,05
THRg0, (MJ) 21,09 13,27 2,76 31,08% 2,3% 12,37
}l;eynl::;:sl:adar yanal alev Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
SMOGRA (m?/s?) 87,54 50,56 41,68 119,09* 41,53% 59,92
TSPgg05 (M?) 886,49 589,98 175,19% 919,31* 221,36 565,94
Fotograflar

TS EN 13823 + Al: 2015 Madde 5.3.3’e gore ¢ekilen 6rnek fotograflar asagida mevcuttur.

LAB-D-FR-36/22.07.20{9 5
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Fotograf 1. Numune 1'e ait uzun kanat detay:
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Fotograf 2. Numune 1'e ait koge detay
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L T Py,

ErLanmtasy

s

LGN AST

Fotograf 3. Numune 1'e ait deney sonrasi uzun kanat detay: Fotograf 4. Numune 1'e ait deney sonrasi koge detayi

Bu deney sonucu, deneyin uygulandifi 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davramsiyla ilgilidir; gercek
kullamim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi igin tek bagina yeterli bir 6lgiit degildir.

Deney raporunun sonu.

AR /
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MUAYENE VE DENEY RAPORU 01-20
TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma . EGEPLAST EGE PLASTIK TIC. VE SAN. A.S.
(Adi, Adresi,Sehir vb ) (EGEPLAST EGE PLASTIK TIC. VE SAN. A.S.: A.0.S.B. 10003 SOK. NO:6 CIGLI -
Requesting/Customer -IZMIR)
(Name, Adress,City eic.)
Deney Talep Tarihi/No + 18.12.2019 /379246
Order Date / No
Numunenin Tanimi :  567932,EGESLEEP SESSIZ BORU VE EK PARCALARI, EP EGEPLAST, , -, -, 1.00 set

(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)

Sample Description(no, Type Mark Modet
elc.)
Numune Kabul Tarihi

Test Item Receipt Date
Deneylerin Yapildig: Tarih + 18.12.2019- 06.01.2020

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod :  TSENISO 11925-2:2011-04 Yangin dayanim: deneyleri - Aleve dogrudan maruz

kaldiginda tutusabilirlik - Bolim 2: Tek alev kaynagtyla dency

18.12.2019

e

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi : 3
Number of pages of the report

Agiklamalar :

Remarks

Tark  Akreditasyon  Kurumu(TURKAK) deney raporlarimin  taninmasi  konusunda Avrupa Akreditasyon  Birligi(EA) ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taninma antlasmasini imzalamsgtir

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operalion for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney vefveya olglim sonuglari, genigletilmig olgum belirsizlikleri (olmas: halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici kismi olan
takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the wuncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the
following pages which are part of this report.

Numune migteri tarafindan alinougtir, bu rapordaki sonuglar numunenin teslim alindir hali igin pgegetlidic, Bu rapor ozel deney talebine istinaden
diizenlenmiy olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir Partiyi temsil etmez, Piyasa Gozetim ve Denetim Faaliyetlerine esas olusturmaz, ilan,
reklam ve ihalelerde 6102 sayih Tiirk Ticaret Kanunu’nun 54 Ve 55 Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hiikimlerine aykinlik teskil edecek sekilde
kullanilamaz. S6z konusu hususlara aykir hareket edilmesi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu tutulamaz,

The sample was iaken by the customer and the results in this report are valid for the siatus of the sample being received. This report has been prepared in
accordance with the request for special tests and is nol qualified as a Certificate of Conformity to Standards. It does not represent the party, does not
constitute a hasis for Market Surveillance and Audit Activities, and canno! be used in adverii: and flenders in contradiction with the
provisions of unfair competition in Articles 34 and 35 of the Turkish Commercial Law No. 6102. 1SE camnot be held responsible in case of violation of

these issues in legal and criminal terms.

.‘\

g 4 i ".‘
[ “Miihiir __ Tarihz | | Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
| 5 .S:ea{ = Date ;| _f’ersan in charge ‘/5(5\ Reviewer Approved by
\ -\‘. :__ f S
Ky s C b
NV _Sen 4 fun CAYIR SencerGIVEN Metehan CALIS
; 9?3 D“ { 2) ZO Dency Personeli Teknik Sef Laboratuvar Miidiirii
Ll Testing Expert Technical Chief Laboratory Manager

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalamp gogalulamaz, Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir
Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez
This test report shall not be reprodiced other than in full except with the written permission of ihe laboratory. Test reporis without signature and seal are not valid.

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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TEST RESULTS

TS EN ISO 11925-2:2011-04 Aleve dogrudan maruz birakildiginda tutusabilirlik — Tek alev

kaynagiyla deney

SPONSOR
(isim&Adres)

EGEPLAST EGE PLASTIK TIC. VE SAN. A.S.

10003 Sokak No:6 A.O.S.B. Cigli/iZMIR

DENEYi TALEP EDEN

EGEPLAST EGE PLASTIK TIC. VE SAN. A.S.

(Isim&Adres) o
10003 Sokak No:6 A.0.S.B. Cigli/iZMIiR
B o EGEPLAST EGE PLASTIK TIC. VE SAN. A.S.
URETICI
(Isim&Adres)

10003 Sokak No:6 A.0.S.B. Cigli/iZMIR

Numune Detaylar

Sartlandirma Baslangi¢ Tarihi

18.12.2019

Deney Tarihi

6.01.2020

Uriiniin Genel Tanimi

EGE Sleep sessiz boru ve ek pargalari

Marka

EP EGEPLAST

figili Teknik Belge(ler)

TS EN 15012

inceleme Tiirii

Ozel inceleme

Ayirt edici ve uygulamaya 6zgii 6zellikler

Renk ve Yiizey Kaplama Ozellikleri

Borular u¢ Kalmandan olujmaktadir.I¢ ve di§ Kaiman pp malzemeden mavi renkie,ora
katman mineral katkili pp malzemeden olup beyaz renktedir.Ek pargalar ise mineral
katkili pp malzemeden mavi renktedir.i¢ ve disyiizeyleri piiriizsiizdiir. Borularin her
katmaninda ve ek parcalarda yanmazlik katkisi ilavesi mevcuttur.Sizdirmazlik contasi
TPE malzemeden olup,boru ve ekparga muf yuvalarina bir segman yardimi ile
sabitlenmistir.

Bilesenler Dis Cap (mm) Uzunluk (mm) Et kalinlig1 (mm)
A 110x3,4 mm boru 110 300 3,70
B 50x2 mm boru 50 200 2,15
B 50x2 mm boru 50 350 2,17
C 110/50 TE Catal 110 175 3,11
D 50 ve 110 metal kelepge - - -

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler, iiretici tarafindan segilip alinarak laboratuvara ulagtirilmistir. Deney numuneleri TS EN ISO 11925-2 deney
metoduna uygun boyutlandirilarak test edilmistir.

Sartlandirma

TS EN 13238:2010-03 Madde 4.3 sabit siire. Numuneler (23:E2) °C ‘»lcakhk ve %(50+5) bagil nemli ortamda 19 giin siireyle

sartlandirilip deneye tabii tutulmustur.
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Deney Yionteminden Sapma
Deney yénteminden herhangi bir sapma olmanmustir.

Deney Sonuclari

Alev uygulanma sekli ve siiresi Yiizeyden uygulama (30 s)

Uretim yonii Uriiniin performans: agisindan iiretim yoniine bagh bir farklilik yoktur.
Numune No 1 2 3 4 5 6
Tutusma durumu Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
Alevin 150 mm egigine ulasma durumu Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayr
Filtre kagidinda yanma Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayr
Diger gizlemler Alevli damla gézlenmemistir.

Bu deney sonucu, deneyin uygulandifi 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davramsiyla ilgilidir; gergek
kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi i¢in tek bagina yeterli bir kriter degildir.

Deney raporunun Sonu.
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